Los astrologos de los nascimientos. ANG. Fortune shewers by the day and houre of nascimie. Gallius lib. 14. cap. 1. Aduersum istos qui se Chaldeos, seu generthiacos appellant: ac de moru, de que postu stellularum dicere posse, quæ futura sunt, positentur, audiuius quondam Phauorinum philosophu in Romæ Græcè differentem egregia oratione.

Genethliacus, a, um. γενεθλιακος, natalicius. Genethliacorum, γενεθλιακων. Dicuntur celeberritates, quæ sunt natali die. Genethlius, γενεθλιος. Latine natalis dicitur: unde Genethliaci dicti sunt: de quibus supra iam diximus.

¶ Erat etiam Genethlius Iouis cognomen, quod ei incumberet cura omnia propagandi.

¶ Fuit præterea, teste Suida, hoc nomine Palæstinus quidam Sophista discipulus Minutianus & Agapeti: qui quauis in ipso ætatis flore occiderit, plurima tamen scripta reliquit: ex quibus Suidas recenter *παλαια & νεωτερα & μεταπρα*, & multa alia, vt mirabile sit dictu, tam paucis annis vitæ, tanta scripsisse.

GENEVA. ITA. *Genoua*. GERM. *Genff*. Oppidum est Allobrogum ad Lemanium lacum, proximum Heluetiis, quod etiam hodie nomen retinet. *Cæsar bell. Gallic. lib. 1.* Extremum oppidum Allobrogum est, proximūq; Heluetiorū finibus *Genoua*. Ex eo oppido pons ad Heluetios pertinet. Ex quo loco Cæsar, facile deprehendi potest error eorum, qui hoc oppidum Gebennam appellant: quum Gebenna, *ode Cæsare teste*, sit mons ille qui Aruernos ab Heluiis diuidit. *De quo vide plura suo loco. Glareanus in Annot. in eum Cæsaris locum sic inquit*, Quatuor hæc nomina, *Genoua, Genoua, Genabum & Gebenna*, multum obscuritatis lectori ingerunt, ac non attentum sæpe fefellerunt: quæ ipsa longè diuersa sunt. *Genoua* enim Ligurum caput in Italia ad mare est nostrum: *Genoua* verò Allobrogum, ad ostia Lemani lacus, vbi Rodanus exit: *Genabum*, Carnutum oppidum ad Ligerim amnem, hodie (vt quidam putant) *Aurelia*, Vulgo *Orleans*: denique *Gebenna* mons est, qui Heluios ab Aruernis separat: vt libro septimo postea dicit Cæsar. *Hæc Glareanus.*

Genialis, & Genius, vide GIGNO.] Geniales, Gemma quam Magorum vanitas inimicorum penas efficere promittit. *Autor Plin. lib. 37. c. 10.*

Geniculum, Geniculatus, vide GENV.

Genista, itæ, Arbuscula quædam humilis est, fronde minuta, flore luteo, apibusque gratissimo, semine lericulis haud absimilis, quod phæcolorum modo siliquis innascitur: ita dicta quod in modum genui flexilis sit ad nexu, idcircoque vitibus ligandis idonea: vel quia genibus medeatur dolentibus. *Γενιστήν. αραβικόν. GAL. LICE. Du genest. ITALIC. Ginestra. HISPAN. Hinestra. ¶ Vide Ruel. lib. 1. capite 84. & lib. 3. cap. 142. Plin. lib. 21. cap. 9.* Flore esse dixerim genistas, nanque ex iis decerpitur lateus. *Marr.* Non pyra quæ lenta pendent religata genista. *Virg. Georg. Molle flet, lentæque genistæ. Humiles genuistæ, ibidem.*